
C
platné ke dni: 29.5.2025, 14:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující, vítám Vás a děkuji za Váš zájem.

 Věci, které prodávám, jsou po mém synovi a synovci, nebo byly pro ně koupeny.
 Upozorňuji, že cena je včetně poštovného a balíček posílám obyčejně, pokud by jste chtěli poslat doporučeně, cenu navyšuji o
80,- Kč.

  Platbu prosím jen přes účet a to: 152 841 810 / 0600 (GE Money Bank)

 Balíček zašlu co nejdříve po připsání peněz na účet a na email píši zprávu o odeslání. Na připsání peněz budu čekat týden.
Pokud do té doby nebudou peníze na účtě a kupující mi do 24 hodin neodpoví na vzkaz, budu psát negativní hodnocení a věc
dám zpět do prodeje.

  Prosím při zaslání objednávky uveďte již svou adresu.

  Děkuji Carmen

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

